ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

トシン・グループ株式会社 〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-3-7

ホームページアドレス http://www.toshingroup.co.jp/

2021年３月 31日

各  位

会 社 名  ト シ ン ・ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者の役職氏名  代表取締役社長 加 藤 光 昭

（ ジャスダック・コード番号：２７６１ ）

問 い 合 わ せ 先
取 締 役

総務課担当部長
丸 山 勝 美

電 話 番 号  ０３－３３５６－０３７１（代）

自己株式取得の中止に関するお知らせ

（会社法第 165条第 2項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

2020年９月４日開催の取締役会において、会社法第 165条第 3項の規定により読み替えて

適用される同法第 156条の規定に基づき、自己株式取得に係る事項について決議しましたが、

その後の経営環境の変化等を総合的に勘案し、本日開催の取締役会において自己株式の取得

を中止することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

 なお、本決議により、2020年９月４日開催の取締役会決議による自己株式の取得について

は、本日をもって終了いたしましたので、併せてお知らせします。

記

１．取得した株式の種類  当社普通株式

２．取得期間       2020年９月７日から 2021年３月 30日

３．取得した株式の総数  1,600株

４．取得価額の総額    9,888,000円

【ご参考】

2020年９月４日開催の取締役会における決議内容

  （１）取得する株式の種類    当社普通株式

  （２）取得する株式の総数    200,000株（上限）

     (発行済み株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.5％)

  （３）株式の取得価額の総額   1,300,000,000円（上限）

  （４）取得する期間       2020年９月７日～2021年７月 31日

以 上